
Segreterie: Via Mavilla, 37 - Vico Bonafè, 9 - 95124 Catania / via Motta - plesso Polivalente - 95037 S.G.la Punta ctsl01000a@istruzione.it

+39 095 6136420 +39 095 751 33 80 ctsl01000a@pec.istruzione.it

+39 095 6136419

REGIONE SICILIANA
AMBITO TERRITORIALE DI CATANIA

AL PERSONALE DOCENTE

E p.c. alla DSGA e a tutto il personale ATA

Agli Atti

OGGETTO: Assegnazione definitiva dei docenti alle classi a.s.2025_26

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO assegnato e nominato per 

VISTI i criteri deliberati dagli OO.CC. e condivisi con la R.S.U. e le OO.SS. convocate in data 01 
settembre 2025;

ASCOLTATE le proposte dei docenti sulla loro possibile assegnazione alle classi e ai plessi;

DETERMINA

definitiva dei docenti ai plessi e alle classi per scolastico 2025-26 come 

Catania, lì 09/12/2025
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Rosa Maria Pistone
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa)

C
T

S
L0

10
00

A
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

17
02

 -
 0

9/
12

/2
02

5 
- 

I -
 U

Firmato digitalmente da ANGELA ROSA MARIA PISTONE

CTSL01000A - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0021702 - 09/12/2025 - I - U


		2025-12-09T22:36:19+0000
	ANGELA ROSA MARIA PISTONE




